
________________________________________________________________________________ 
 

Istituto Statale “Duca Degli Abruzzi” 
Via A. Caccianiga, 5 ▪ 31100 Treviso ▪ Codice Fiscale 80011400266 ▪ CU UFI1Z7 ▪ Cod. Min. TVPM010001 

tel. 0422 548383 ▪ PEO: TVPM010001@liceoduca.it ▪ PEC: TVPM010001@pec.istruzione.it ▪ www.liceoduca.edu.it 
 

Pagina 1 di 1 

 

   
 

ISTITUTO STATALE “DUCA DEGLI ABRUZZI” 

con indirizzi liceali: Linguistico, Scientifico, Scienze Umane, Scienze Applicate, Economico Sociale 

_______________________________________________________________________________________ 
Com. 297                                                                                    Treviso, 13 dicembre 2025                    
      

Agli Studenti                                                                                                               

   Ai Genitori 

                                                                                                                            Ai Docenti  

                                Al personale ATA

  

Oggetto:  comunicazione chiusure prefestive dell'Istituto a.s. 2025/2026 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.Lgs 165/2001; 

 

VISTO il Calendario scolastico regionale per l’a.s. 2025/2026 deliberato dalla Giunta Regionale 

del Veneto con delibera DGR n. 357 del 01/04/2025; 

 

SENTITO il personale A.T.A con apposita indagine; 

 

VISTA la delibera n. 10 del 04/11/2025 del Consiglio di Istituto adottata nella seduta del 

04/11/2025; 

 

RITENUTI vantaggiosi sotto il profilo economico i risparmi energetici che dette chiusure 

comportano  

 

DISPONE 

 

la chiusura dei locali di questa Istituzione Scolastica nelle seguenti giornate prefestive: 

 

• mercoledì 24 dicembre 2025 

• sabato 27 dicembre 2025 

• mercoledì 31 dicembre 2025 

• sabato 3 gennaio 2026 

• lunedì 5 gennaio 2026 

• sabato 4 aprile 2026 

• sabato 2 maggio 2026 

• lunedì 1° giugno 2026 

• sabato 25 luglio 2026 

• sabato 1° agosto 2026 

• sabato 8 agosto 2026 

• venerdì 14 agosto 2026 

 

 

 
     Emilia Imbrenda 

Documento  informatico  firmato digitalmente  ai sensi  del 

D.Lgs. n° 82 del 07/03/2005 ss.mm.ii. e norme collegate, il 

quale sostituisce Il documento cartaceo e la firma autografa 

http://www.liceoduca.edu.it/



		2025-12-13T09:22:20+0100
	emilia imbrenda




